平成 21 年１月 29 日

各      位

会 社 名  株式会社 共 成 レ ン テ ム

代表者名  代表取締役社長 黒川 和雄

（コード番号 9680 東証第 2 部）

問合せ先  取締役管理本部長 高 畠 正

（TEL． 0155 － 33 － 1380 ）

株主優待制度変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の内容について下記のとおり変更するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更内容

現 行 変更後

株  数 内  容 株  数 内  容

1,000株以上 山漬け鮭１本

3,000株以上
山漬け鮭 1本＋

十勝産じゃがいも 10kg

1,000株以上 北海道の特産物

２．変更理由

 当社は、これまで株主様への利益還元策の一環として、山漬け鮭を提供してまいりましたが、

より一層株主様にご満足していただけることを目的として、北海道の特産物に変更することと

いたしました。

３．変更時期

 平成 21年３月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様から変更いたします。

以  上